
Číslo Popis

1 Optické prepoje MsU  € 
2  € 
3  € 

Spolu cena bez DPH  € 

Sadzba DPH  % 

Spolu cena s DPH  € 

Poznámka

                                    2,472.72   

Cena bez DPH

                                    2,060.60   

                                         20.00   

                                                            2,060.60   
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Číslo Popis
Merná 

jednotka
Počet

Jedn. cena 

Dodávka

Jedn. cena 

Montáž
Spolu

1 Keline optický kábel CLT, 8xOS2, 9/125μm, (ITU-T G.652.D), Dca - s2, d1, a1 bm 100           0.7000 €                        70.00 € 

2 Keline pigtail LC/PC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) ks 48           2.5000 €                      120.00 € 

3 Kazeta pre 2x12 zvarov + ochrana zvaru ks 4         12.5000 €                        50.00 € 

4 Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom ks 4         33.6000 €                      134.40 € 

5 Keline optický adaptér LC-LC Duplex, OS2 ks 24           2.8000 €                        67.20 € 

6 Optický zvar kpl 48                    -   €               25.00 €                   1,200.00 € 

7 Trasovanie kabeláže, osadenie patch panelov kpl 1                    -   €             380.00 €                      380.00 € 

8 Dopravné náklady km 60           0.6500 €                        39.00 € 

       2,060.60 € Spolu cena bez DPH
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